Facta isla cuarta Entras donacionis X' 111 kalendas decembris, era 

Regnante Iachobo rex in Aragone et in Ripachurcia et in 

omni regno eius. 

Arnaldus levita rogatus ex utiaque parte hanc cartam scripsit et hoc 

sig( vigno) num fecit. 

lrrn ITitz. 

1219 	 310 

El abad lialmundo y los monjes de San Victoridu donan a Pedro de ,fiara y su ber-

Plana Sango un lugar en la -Borda,  para que se construyan casa t pa,t,ruen un tributo 
anual. 

—AFIN, SUri, e. 770, n". 1. Carta partida original. 

In Dei nomine. Nottiin sin culnctis hanc scripturam audientibus, quod 

ego Rannundus, Dei gratia ahbas Sancti [Victoriani, simul] ruin omni 

conuentu eiusdem monasterii, (kumis tibi Peno Mutua et fratri tito Sango, 

Whis del Dominico Maca de Belser, et uxori sue 'hita, filia de don Bato de 
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Scalona, (kumis uobis locum insta illas domas Sanen Victoriani de illa Borda 

in quo laciatis domos, in quibus hlabiltetis uos ct ()milis posteritas uestra 

per recula canta, c t reddatis pro tributo clomui Sanen Victoriani per singu-

los annos XII denarios in menso ianuario, el dechnam similiter de ()mili 

nutrimento quod in domibus illis 1feceritisl tribuatis lideliter. [.ocas Itero 

ille est: ex parte aquilonis nallatnr, et ex parte lorilentis iransit caminus qui 

1:pergii 1 ad Insa, et ex parte occidentis transit Ilia mide in egreditur ad 

domos Sanen Victoriani, ex parte meridiei 1:sicut?1 est illa Cantonera et illo 

Sancti Victoriani el lenit in illa sponna. Hee ()etnia supradicta dimite; 

nobis supradictis Potro et Sango et ()mili uestre posteritati, ut abeatis el pos- 

sideatis nos et onmis genaratio uestra 	hiriendo tatuen supra dictum tri- 

buttun el iam dictan] decimam fideliter in unoquoque anulo. El si I euenerit 

ibi abbas uel aliquis ex monachis ex bominibus domui Sanen Victoriani, 

inueniant ibi hospicium et focum et lecturn et palean) et lingnam et bonum 

Ego Raimunclus, 1)ei gratia abbas, han(' cartatu laudo et corroboro el 

mea maitu luir signum (sitar()) talio. Slignum1 (signo) Gillerini prioris 

claustralis. S[ignute] (sigan) 	 Itelemosinarii. 	 (sig-)ro) Petri 

sarriste. SI iguttml (signo) Arnaldi ccllarari. Slignum (signo) l.litalis. 

Fasta carta era .N.1'.CC".1.".VIla. Regnante rege liteol)r) in Aragone, in 

Stprarl) el in Ripagoria et dotninus Montis l'essulani. 

higo Fortunitis de (:ampor, monacus Sancti Victoriani, inssu (lomptii 

abbatis, halle cartarn seripsit et hm: signum (signo) lecit.